
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 27.04.2025r. 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA 

1. Dziś, w II Niedzielę Wielkanocy, oddajemy cześć Miłosierdziu 

Bożemu. Koleta przeznaczona będzie na Caritas. 

2. W poniedziałek obchodzić będziemy Uroczystość św. Wojciecha, 

biskupa i męczennika, głównego patrona Polski. 

3. W tym tygodniu przypadają: I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 

4. Od czwartku rozpoczynamy miesiąc maj. W tygodniu zapraszamy 

na nabożeństwa majowe o godzinie 17.30, a w niedziele o 16.30.  

5. W sobotę będziemy obchodzić Uroczystość NMP, Królowej Polski. 

Msze będą odprawiane w porządku niedzielnym. O godzinie 

10:00 zostanie odprawiona Msza za + ks. Zygmunta Klose, 

za żyjących i ++ budowniczych kościoła i za parafian. W sobotę 

i niedzielę Słowo Boże wygłosi ks. Jerzy Wilk, który przez wiele lat 

był misjonarzem na Madagaskarze.  

6. Wszystkim Wolontariuszom i Darczyńcom „Śniadania 

Wielkanocnego dla Samotnych” jeszcze raz dziękujemy 

za poświęcony czas i wielkie serce. Bóg zapłać. 

7. W tym roku w naszej parafii I komunia odbędzie się w następujących 

terminach: 11. maja o godz. 11.30 klasa III a; 18. maja o godz. 

11.30 klasa III b; a 25. maja o godz. 11.30 rocznicę I komunii będę 

obchodzić dzieci z klas IV i dzieci wczesno komunijne.  

8. Młodzież naszej parafii przyjmie sakrament bierzmowania w środę 

7. maja o godzinie 16.00, którego udzieli ks. bp Adam Wodarczyk. 

Obowiązkowa próba wraz ze świadkami przed przyjęciem 

sakramentu odbędzie się we wtorek 6. maja po Mszy wieczornej.  

9. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie 

Seminarium Duchowne w Katowicach. 
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«Weźmijcie Ducha Świętego!  

Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone,  

a którym zatrzymacie, są im zatrzymane» 

 

Z woli Papieża Jana Pawła II, niedzielę tę nazywamy Niedzielą 

Bożego Miłosierdzia. Jak wyjaśniał Ojciec Święty w swojej encyklice 

„Dives in misericordia”, Boże Miłosierdzie jest objawieniem się Bożej 

miłości w historii zranionej przez grzech. “Misericordia” pochodzi 

od dwóch słów: “Miseria” i “Cor”. Bóg wierny swoim zamysłom składa 

w swym Ojcowskim sercu naszą nędzną sytuację wywołaną przez 

grzech. Umarły i zmartywchwstały Jezus Chrystus jest najwyższym 

przejawem i działaniem Bożego Miłosierdzia. «Tak bowiem Bóg 

umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał» (J 3,16) i posłał 

go na śmierć, abyśmy byli zbawieni. «Poświęcił Syna by odkupić 

niewolnika», tak głosiliśmy w Orędziu Wigilii Paschalnej. 

I po zmartwychwstaniu ustanowił Go źródłem ocalenia dla wszystkich, 

którzy w Niego wierzą. Wiarą i nawróceniem przyjmujemy ten skarb 

Bożego Miłosierdzia. 

Zmartwychwstały Pan ofiarował swojemu Kościołowi, 

moc przebaczenia grzechów zgodnie z tym co powiedział tylko 

do Apostołów: «Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie 

grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane» 

(J 20,22-23). W ten sposób sięgamy do źródeł Bożego Miłosierdzia. 

I nie wahajmy się, by przyprowadzić do tego źródła życia naszych 

przyjaciół: do Eucharystii i do Pokuty. Zmartwychwstały Jezus liczy 

na nas. 



INTENCJE MSZY ŚW. 28/05 - 04/05/2025 
 

28/04/2025 Poniedziałek – Uroczystość św. Wojciecha, głównego 

patrona Polski. 

07:00 Za + Michała Nieć - od Krystyny z mężem i całej rodziny. 

18:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Ireny i Eugeniusza Mildner z okazji kolejnej 

rocznicy ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą 

o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla solenizantów i całej rodziny. 

 

29/04/2025 Wtorek 

07:00 Za + Michała Nieć - od Teresy i Jacka Leszczyńskich z rodziną. 

18:00 Za ++ Marka Sztuller, Bogusławę Wójcik - od zakładu 

pogrzebowego Zorza Zeus. 

 

30/04/2025 Środa 

07:00 Za + Michała Nieć - od Natalii i Tomasza Leszczyńskich z rodziną. 

18:00 Za + córkę Ewę Machura w 20. rocznicę śmierci. 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 

01/05/2025 Czwartek - święto św. Józefa Rzemieślnika 

07:00 Za + Michała Nieć - od Krystyny Poznańskiej z rodziną. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za kapłanów pracujących w naszej parafii - od Wspólnoty 

Wieczernik. 

18:00 Za + Dorotę Górka i jej + męża Alfreda oraz ++ z rodziny. 

 

02/05/2025 Piątek 

07:00 Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa 

zniewagi, obojętność i odrzucenie jakie doznaje w naszych 

rodzinach, w Polsce i na świecie, z prośbą o łaskę nawrócenia 

dla grzeszników i pokój dla Kościoła, Polski i całego świata. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 

18:00 Za ++ Wiktorię i Antoniego oraz + syna Alfreda, i + żonę w 30 dzień 

po śmierci. 

03/05/2025 Sobota - Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski. 

07:00 Msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi za zniewagi 

i obelgi przeciwko Jej Niepokalanemu Poczęciu, z prośbą o łaskę 

nawrócenia dla biednych grzeszników. 

08:30 Za + Michała Nieć - od Romana Olchawy z rodziną. 

10:00 Za + ks. Zygmunta Klose, za żyjących i ++ budowniczych kościoła 

i za parafian. 

11:30 Za ++ rodziców Stefanię i Kazimierza Smykowskich. 

13:00 Za + Zdzisława Juszczyk - od współpracowników, koleżanek 

i kolegów z GDDKIA Oddział w Katowicach. 

16:30 Nabożeństwo majowe. 

17:00 Za + Krystynę Kowalską - od bratanicy Magdaleny. 

 

04/05/2025 III Niedziela Wielkanocna 

07:00 Za ++ rodziców Alojzego i Franciszkę Pacek, + matkę Władysławę 

Rajda - od rodziny Pacek oraz Gęsikowskich. 

08:30 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Martyny z okazji kolejnej rocznicy urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Dary Ducha 

Świętego i zdrowie dla solenizantki i całej rodziny. 

10:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Ewy Haśnik z okazji kolejnej rocznicy 

urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o zdrowie 

i Boże błogosławieństwo dla solenizantki i całej rodziny. 

11:30 Za ++ Zofię, Stefanię, Elżbietę, Jana i Franciszka. 

13:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Zofii Głąb z okazji kolejnej rocznicy urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i dar zdrowia dla solenizantki całej rodziny. 

16:30 Nabożeństwo majowe. 

17:00 Za + Zdzisława Juszczyk - od współpracowników, koleżanek 

i kolegów z GDDKIA Oddział w Katowicach. 

 


